
 

 

Styrelseprotokoll LK Möte 2022-10-31 

Protokoll fört vid styrelsen för Ångermanlands skidförbund den 2022-10-31, mötet hölls via Teams kl 

12.00-12.40 , och behandlade stipendie frågan till årsmötet! 

Närvarande 

Johan Gradin, Mia Karlsson, Johan Bryngelsson, Anna Mannelqvist, Jens Boveng, Roger Svensson, 

ordförande. Anders Hjort del av möte. 

Frånvarande, Patrik Näslund, Ulrik Ulander 

Dagordning / Punkter 

 

1. Mötets öppnande 

Ordförande Roger Svensson förklarade mötet öppnat, Anna Mannelqvist tog på sig att leda 

mötet då Roger sitter i bilen med lite dålig täckning.  

 

2. Dagordning  

Endast en fråga: Stipendieutdelning på årsmöte ”Skidans vänner” 

 

3. Val av sekreterare 

Mötet beslutade att Mia Karlsson skriver protokoll för mötet. 

 

4. Föregående protokoll 

Föregående protokoll godkändes och lades till handlingarna.  

 

5. Skidans vänner 

I dagsläget är stipendiet helt resultatinriktad – och skrivningen är lite svår att tyda gällande antal 

och kön. Vi diskuterade lite fram och tillbaka – och skjuter vidare till nästa styrelse att kika på 

kriterierna för stipendiet Skidans vänner för kommande säsonger.  

Vi kom också överens om att på dagens möte är det en kille och en tjej i respektive gren, alpint, 

backe, längd, som kan komma bli aktuella för stipendierna. 

 

Vi har fått in 13 nomineringar ( 2 st alpint och 11 st längd)  – och följande kommer kallas till 

årsmötet för stipendieutdelning:  

(motiveringar finns i bilaga 1 ): 

Alpint: Mille Kårström, Härnösands Alpina född 2008 



Längd: Minna Mikaelsson, Vårby IK född 2006 

             Erik Gustafsson, Vårby IK född 2007 

 

 

6. Nästa möte 

Ett möte är inbokat 7/11 kl 20.30 – ligger i kalendrarna.  

 

 

7. Avslutning 

Ordförande Roger förklarade mötet avslutat. 

  



Bilaga, protokoll ÅSF styrelse 2022-10-31 

Utifrån kriterierna för stipendiet Skidans vänner: 
• resultat i enskilda tävlingar  
• samt sammanlagda prestationer under den gångna säsongen 
 
har ÅSF styrelse beslutat om följande stipendiater:  
 
 
För verksamhetsgrenen Alpint: 
 
 

MILLE KÅRSTRÖM (2008), Härnösands Alpina  
 
Mille som tävlar i grenen Snowboard, tog förra säsongen storslam i SM som gick i Kläppen 
genom att ta guld i samtliga grenar, Slope, Big-Air och Halfpipe, ungdomsklassen.  
 
Han vann även totalen i den nationella tävlingsserien Swedish Snowboard Series i samma klass, 
pojkar födda 2007.  
 
Mille räknas som en av de stora talangerna inom snowboard och ska nu försöka ta sig ut och 
tävla internationellt för första gången kommande säsong. 
 
 
För verksamhetsgrenen Längd: 
 

 

MINNA MIKAELSSON (2006), Vårby IK  
 
Vilken säsong det blev för Minna! Två individuella guld, klassisk distans och sprint, på USM i 
Kalix och en individuell seger på Folksam Cup i Järpen. Resultat som på intet sätt känns 
oväntade från denna dedikerade 16-åring som inte duckar för att göra jobbet  
 
Minna är en hårt tränande ungdomsskidåkare med outtröttlig ambition att bli bättre. Med en 
imponerande vilja att arbeta mot uppsatta mål och alltid ge järnet på alla träningar blir hon en 
fin träningsförebild för yngre ungdomar. Minna bidrar även socialt till den träningsgrupp som 
skapat en så fin sammanhållning i Vårby. Vid föreningens två sommarskidskolor deltar Minna 
självklart och ansvarsfullt som ledare. Med glädje följer vi Minnas resa som junioråkare och 
önskar henne all lycka till!   
 
 

ERIK GUSTAFSSON (2007), Vårby IK 
 
Ett efterlängtat individuellt brons på USM i Kalix, klassisk distans, blev det för Erik Gustafsson. 
Därtill en fjärdeplats i sprinten och två topp tio-placeringar i Folksam Cup i Järpen summerar 
en mycket fin säsong resultatmässigt för Erik.  
 
Erik har tränat dedikerat i många år, både skidor och fotboll, och har tagit resultatmässiga kliv 
år för år. Erik är en försiktig ung kille som inte hör till de som hörs mest i sociala sammanhang 
utan är den som låter andra stå i förgrunden. Men såklart ändå en viktig kompis i 
träningsgruppen. Vid föreningens sommarskidskolor bidrar Erik ansvarsfullt och bra som 
ledare. Med spänning följer vi Eriks utveckling önskar honom stort lycka till även kommande 
säsong!   


